
EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 

D'EQUIPES 

jeunes 

conducteurs 

compris

DUREE 

en min
HORAIRES

RECO A 33 07 7:45
RECO B 25 07 7:52

A 33 46 7:59
B 25 35 8:45

Nbr passages: 58 9:20
MISE EN PLACE PARCOURS 30

RECO A 27 07 9:50
RECO B 21 07 9:57

A 27 37 10:04
B 21 29 10:42

Nbr passages: 48 11:11
MISE EN PLACE PARCOURS + REPAS

RECO C SERIE 1 30 05 14:30
RECO C SERIE 2 30 05 14:35
RECO C SERIE 3 30 05 14:40

C 90 108 14:45
Nbr passages: 90 16:33

Total passage: Sprij Jan 106

Total passage: Tunders Patrick 90

PLANNING JOURNEE terrain 1 Dimanche

AGILITY STANDARD

A-B

Sprij Jan

GRADE 2

A-B

Sprij Jan

JUMPING STANDARD

C

Tunders Patrick


